
 

 

2025 年 12 月 10 日 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

年末年始は、下記の期間休業いたしますので、ご了承くださいますようお願い 

申しあげます。 

 

休業日：２０２５年１２月２７日（土） ～ ２０２６年１月４日（日） 

※上記期間中はお客さま専用ダイヤル（0120-0810-62）も休業となります。 

 

 

なお、休業期間中も事故のご連絡は、以下のフリーダイヤルにて承っております。 

 

＜事故受付センター＞ 

フリーダイヤル ０１２０－０８１０－７５（２４時間３６５日受付） 

 

 

以 上 


